Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация  Белоярского  сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» сентября  2021г.                                                                                        №  _152

                                                                с. Белый Яр

	О назначении  публичных слушаний

В соответствии с частью 3 - 10 ст. 39, ст.40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования Белоярский сельсовет, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Белоярский сельсовет, утвержденного решением Совета депутатов муниципального  образования Белоярский сельсовет от 01.12.2005 г.  № 10, администрация Белоярского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить на 29 октября 2021 г. в 15:00 публичные слушания, которые состоятся в здании  Администрации   Белоярского  сельсовета,  актовый  зал, расположенного по адресу: РХ, Алтайский район, с. Белый Яр, ул. Советская, 6, тел/факс 8 (39041) 3-32-12, 3-32-06 на тему:

1.1 Предоставление разрешения по предоставлению вида условно разрешенного использования земельного участка  «для сельскохозяйственного производства, общественное питание», общей площадью 316494 кв.м, кадастровый номер 19:04:010301:511, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, отделение 1, секция 4, контур 308, часть контура 334, участок 1.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Белоярского сельсовета                                                                        А.В. Мин Те Хо
Отпечатано в 3-х экземплярах:

1-й – в администрацию Белоярского сельсовета

2-й,– на руки заявителю
3-й - в дело
Исп.: Мазова С.В.
3-32-12